（様式 1）

集会所使用承認依頼書

真弓南自治会会長殿

申請日          年    月    日

申請者   氏名                       印

                                      住所

                                      電話

真弓南集会所を使用致したく、下記の通り申請致します。

なお、使用に際しては真弓南集会所規則を遵守致します。

使用目的

及び

内容

使用日時 年 月 日 午前

午後

時から

午前

午後

時まで

参加人数 人 自治会員のみ／非自治会員を含む

場所 洋室            和室 1             和室 2

※監事コメント

使用条件

指示事項
※使用料金         円    ／ 前納済み

※自治会長

記入欄